
UCHWAŁA NR VIII/80/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 511) oraz art. 243  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096, poz. 1629 z 2019 r. poz.60, poz 730) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 
04.06.2019 roku o  nabycie  nieruchomości  gruntowej w trybie bezprzetargowym i przekazuje wniosek do 
rozpatrzenia zgodnie z właściwością - Staroście Tomaszowskiemu.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnioskującego  o sposobie 
załatwienia  pisma.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: F468276E-822C-42C3-A9CE-08252574D23B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 czerwca 2019 roku do Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady

Powiatu wpłynęło pismo Pana J.J. Zatytułowane „ Wniosek o nabycie nieruchomości

gruntowej w trybie bezprzetargowym”

Z treści pisma wynika, że jest to wniosek o nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej

numerem 781/1 oraz numerem 780 położonej w miejscowości Tomaszów Mazowiecki

wywłaszczonej na rzecz Skarbu Państwa w roku 1981 .

Zgodnie z art. 241 kpa „Przedmiotem wniosku mogą być w szczególności sprawy ulepszenia

organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom,

ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności”.

Zgodnie z art. 241 §  1 kpa Wnioski składa się do organów właściwych ze względu na

przedmiot wniosku.

Mając na względzie fakt, że przedmiotowe pismo zatytułowane „ Wniosek o nabycie

nieruchomości gruntowej w trybie bezprzetargowym” nie jest wnioskiem w rozumieniu art 241

kpa, w związku z art. 243 kpa przekazuje się pismo wg właściwości do Starosty

Tomaszowskiego.

Id: F468276E-822C-42C3-A9CE-08252574D23B. Podpisany Strona 1




